ELETRÔNICO, nos termos do Ar t igo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14133/ 2021, autor izando a 
lavratura do respect ivos contrato ou ret irada de documento equivalente, no seguinte valor : 

1)  OLIVER ARQUITETURA LTDA – EPP (CNPJ 07.273.779/ 0001-68): 
Valor Total: R$ 188.000,00 (cento e oitenta e oito mil reais) e Nota Técnica Final de 79,60 

Cajat i/ SP, 03 de abr il de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 
Departamento de Assuntos Adm.